

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI: 51 ŞUBAT 2020

AYLIK BÜLTEN

"TEK YÜREK DEVLETİMİZİN, MİLLETİMİZİN VE ORDUMUZUN YANINDAYIZ"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) şubat ayı olağan meclis toplantısı GTB Meclis Başkanı Yardımcısı Enver Çokay başkanlığında, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) şubat ayı olağan meclis toplantısı GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay başkanlığında, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İdlib'de rejim güçlerinin hain saldırısı sonucu şehit olan askerlerimiz için dua okunması ve saygı duruşu ile başlayan toplantıya, GTB Meclis üyeleri ellerinde ay yıldızlı Türk bayraklarıyla katıldı. Silahlı Kuvvetlerimize yönelik düzenlenen saldırıda

33 askerimizin şehit olmasından duyduğu derin üzüntüye dile getirerek meclis toplantısının açılış konuşmasını yapan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, "Suriye'de gayri meşru rejim güçlerinin hava saldırısında şehit olan kahraman askerlerimize yüce Allah'tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyorum. Ülkemizin ve milletimizin başı sağ olsun" dedi. Türkiye'nin her zaman olduğundan daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduğu günlerden

geçtiğini belirten GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay ise "Gün büyük millet olma şuuruyla bir olma, beraber olma, dayanışma içinde bulunma ve metin olma günüdür. Devletimiz ve şanlı ordumuz yaşanan bu olumsuzlukların üstesinden gelecek güce ve deneyime sahiptir. Bu vatanın birer evlatları olarak tek yürek devletimizin, milletimizin ve ordumuzun yanındayız" ifadelerinde bulundu.

STK'LARDAN MEHMETÇİĞE YAPILAN SALDIRIYA ORTAK TEPKİ, BAHAR KALKANI HAREKATINA

TAM DESTEK

Gaziantep iş dünyası ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, İdlib'te askerlerimize yönelik düzenlenen hain saldırıyı kınayarak, Bahar Kalkani Harekâtına destek verdi.



TOBB öncülüğünde GSO'da gerçekleştirilen toplantıya, Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'nın yanı sıra iş dünyası ve STK temsilcileri katıldı.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi tarafından okunan ortak açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden zihniyete sahip bir rejim bulunuyor. Suriye'yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor. İşte rejim güçleri son olarak da yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kallesçe

pusuya düşürdü. Bu saldırı, asla kabul edilemez. Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez. Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunun, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tarihi, insani ve vicdani sorumluluğumuzdur.

Türk devleti ve ordusu, bugüne kadar, Fırat kalkanı, zeytin dalı ve barış pınarı harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir.

Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecekler. "Bahar Kalkani" harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır. Şunu da

herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz. Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafa bırakırız. İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyoruz. Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz. Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve birlikteyiz. Türkiye'nin tüm kesimlerini temsil eden mesleki ve sivil toplum örgütleri olarak, bayrağımızın altında kenetlendik. Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız. Cenabı hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın."

AYDIN TİCARET BORSASINDAN GTB'YE ZİYARET

Aydın Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı Bahri Erdel ve meclis üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti.



GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyeleri tarafından karşılanan ATB temsilcilerine, Gaziantep ekonomisi, GTB'nin faaliyetleri, tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verildi.

Her iki borsa meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen istişare toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Aydın Borsası heyetini Gaziantep'te ağırlamaktan duydukları memnuniyeti ifade etti.

Gaziantep sanayisi ve tarımı hakkında açıklamalarda bulunan Tiryakioğlu, ihracatta Türkiye'nin lokomotif şehirleri arasında yer alan Gaziantep'in 2019 yılında 7 milyar 472 milyon dolar ihracat gerçekleştirerek en fazla ihracat yapan altıncı şehir olduğunu kaydetti.

Gaziantep'in özellikle tarıma dayalı gıda sanayinde birçok sektörde ülke üretiminin ve ihracatının yarısından fazlasını tek başına karşıladığına işaret eden Tiryakioğlu, kentin bulgur, un ve makarna gibi birçok farklı sektörde ülke üretiminde ilk

sıralarda yer aldığını dile getirdi.

Gaziantep'in en önemli tarımsal ürünlerinin başında Antep fıstığının geldiğini belirten Tiryakioğlu, "Yeşil altın olarak tabir ettiğimiz, ata yadigarı kültürel ürünümüz Antep fıstığı şehrimizde ve bölgemizde en fazla üretimi yapılan tarımsal ürünlerimizin başında gelmekte. Gen merkezi şehrimiz olan Antep fıstığı bölgede yüz binlerce insana doğrudan ve dolaylı olarak iş ve ekmek kapısı sunmakta. Antep fıstığı üretiminin artması ve kalitesinin korunmasına yönelik borsamız tarafından ülkemizde ilk teşkil eden örnek proje çalışmaları yürütülmekte. Geçtiğimiz yıl Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli tarafından temeli atılan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve İpekyolu Kalkınma Ajansı 2015 yılı cazibe merkezlerini destekleme programı kapsamında yapımını tamamladığımız Antep fıstığı Lisanslı Depo kısa süre içerisinde hizmet vermeye başlayacak. Türkiye'de ilk defa Gazi şehrimizde hizmet vermeye başlayacak olan lisanslı depo 10 bin ton depolama kapasitesine sahip olacak" dedi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise konuşmasında GTB'nin inşaat çalışmaları tamam-

lanan vizyon projeleri hakkında bilgiler verdi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Türkiye'nin en büyük ve en modern Et Borsası ve Et Halini Gaziantep'e kazandırdıklarını vurgulayan Akıncı, "Gaziantep, Türkiye'nin UNESCO Gastronomi kenti unvanını alan ilk şehri, bu nedenle şehrimizin bu kimliğine yakışır bir et borsasını kurmak için çalışmalar yürüttük. Dünya genelinde örnek tesisleri inceleyerek bize en uygun model üzerinde karar kıldıktan sonra et borsasının inşaat çalışmalarına başladı. Yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde kurulan Et Borsası ve Et halinde artık son aşamaya geldik. Çevre düzenleme çalışmalarının ardından içerisinde monoray sistemleri, soğuk hava depoları ve soğuk zincir koridorları gibi teknolojik her türlü alt yapıyı barındıran tesisimizi en kısa süre hizmete kazandıracakız" diye konuştu.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur'da konuşmasında, Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret etmekten ve meclis üyeleriyle bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti ifade etti.

GTB'DEN ÖĞRENCİLERE 'SİNEMA VE KİTAP GÜNÜ' ETKİNLİĞİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, Ticaret Borsası Ortaokulunda eğitim gören öğrencilere yönelik 'Sinema ve Kitap Günü' etkinliği düzenledi.



Etkinlik kapsamında bir alışveriş merkezine getirilen öğrenciler burada sinema filmi izleme ve kendilerine hediye edilen Türk ve dünya edebiyatından seçkin eserlerin yer aldığı kitapları okuma fırsatı buldular.

Gaziantep'te sosyal ve kültürel hayata katkı sağlamak amacıyla çok sayıda sosyal sorumluluk projesine imza atan GTB, son olarak öğrencilerin sosyal aktivitelerinde daha aktif yer almalarına katkı sunmak amacıyla 'Sinema ve Kitap Günü' etkinliği gerçekleştirdi.

Ticaret Borsası Ortaokulu iş birliğiyle düzenlenen

etkinlikte, okul idaresi tarafından belirlenen 35 öğrenci, okul müdürü ve öğretmenlerinin gözetiminde GTB'ye ait otobüsle etkinliğin yapıldığı merkeze getirildi.

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz ve borsa görevlileri tarafından karşılanan öğrenciler burada gerçekleştirilen kısa bir sohbetinden ardından hep birlikte öğle yemeği yediler. Öğrenciler daha sonra, kendi yaş gruplarına uygun olarak tespit edilen 'Rafadan Tayfa' filmi izlemek için sinema salonundaki yerlerini aldılar. Film izlerken oldukça keyifli ve mutlu oldukları gözlenen

öğrenciler sinema çıkışında ise 'Kitap Okuma' etkinliğine katıldılar.

GTB'nin günün anısına öğrencilere dağıtılmak üzere hazırladığı Türk ve Dünya klasiklerinden oluşan kitaplar, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz tarafından öğrencilere hediye edildi. Bir süre kendilerine hediye edilen kitapları okuma fırsatı bulan öğrenciler, birlikte hatıra fotoğrafı çekilmelerinin ardından geldikleri otobüse tekrar okullarına götürüldüler.

TÜRKİYE İÇİN DEĞİŞİM BAŞLIYOR GAZİANTEP İŞ DÜNYASI BULUŞMASI



BAKAN ALBAYRAK İŞ DÜNYASI İLE BULUŞTU

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın katılımıyla gerçekleştirilen 'Türkiye için Değişim Başlıyor, Gaziantep İş Dünyası Buluşması' toplantısına katıldı.

Gaziantep iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla GTO'da gerçekleştirilen toplantıda konuşan Bakan Albayrak, 'Gaziantep' bizim gözbebeğimiz' dedi.

Gaziantep'in ihracata, istihdama ve katma değerli üretime dayalı büyüme modeliyle örnek teşkil ettiğine dikkat çeken Albayrak, Türkiye'nin en fazla ihracat yapan 6. şehri olan Gaziantep'in 7 milyar dolarlık ihracat hedefini neredeyse 2019 yılının son ayına gelmeden yakaladığını söyledi. Albayrak, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Rakamlara baktım. Antep'imiz ihracat hedef-

lerini, 2019 yılı gibi zor bir yılı, bölgemizdeki istikrarsızlığın artmasına rağmen bu rakam ile kapatıyorsak demek ki Gaziantep'te çok daha büyük bir potansiyel var. İşte bugün burada bu potansiyel için neler yapmamız gerekiyor, tek tek konuşacağız. Sadece Gaziantep'in ihracatını artırmanın yollarını değil, Türkiye'nin ithalatını ikame edecek üretim alanlarını güçlendirmek için, ithalatı azaltmak, ülkemizin küresel ticarete rekabet gücünü artırmak için neler yapabiliriz bunları konuşacağız. Gaziantep 19. ilimiz. İnşallah buradan Mardin'e geçeceğiz."

EKONOMİDE YENİ BAŞARI HİKAYELERİ YAZACAĞIZ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in yeni yılın ilk ayına ihracatta rekorla girdiğini belirterek "Ocak ayı ihracatımız geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 5,3 artışla 616 milyon dolar olarak gerçekleşti."



İlk ayda gelen tarihi ihracat artışı gelecek adına umutlarımızı daha da güçlendirdi" dedi.

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 2020 yılı Ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in yılın ilk ayına önemli bir ihracat başarısı ile girdiğini söyledi.

Akıncı, açıklamasına şu ifadelerle yer verdi:

"2019 yılının Ocak ayında 586 milyon 823 bin

dolar ihracat kaydeden Gazi şehrimiz, 2020 yılının aynı döneminde bu rakamı yüzde 5,3'lük artışla 616 milyon 456 bin dolar seviyesine taşıdı. En yüksek Ocak ayı ihracatına imza atan Gaziantep'i ihracatçılarımızı yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyorum. İhracatta Türkiye'nin lokomotif illerinin başında gelen Gazi şehrimiz, Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır bir şekilde ülkemiz hedeflerine kararlı adımlarla yürüyor. 2019 yılını rekor ihracat ile geride bırakan ihracatçılarımızın bu başarıyı 2020'de de sürdüreceğinden en ufak bir şüphemiz yoktur. Ekonomide taşların yerine

oturduğu bir yıl olarak gördüğümüz 2020 yılını bu bağlamda bir fırsat yılı olarak da değerlendirmekteyiz. Kentimiz ihracatta 6'ncı sıradaki yerini ve dış ticaretteki dengesini örnek şekilde koruyor. Bunlar bizim için yeterli mi? Tabii ki yeterli değil. Zira ekonomide daha yapılacak çok işimiz, atılacak çok adımımız var. 2020'de ekonomide hep birlikte el ele yeni başarı hikâyeleri yazmamamız için hiçbir neden yok. Jeopolitik risklerin yükseldiği böylesi bir zaman diliminde birlik ve beraberlik içerisinde önümüze çıkacak tüm engelleri kararlılıkla aşacağımıza inancımız tamdır."



Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep fıstığı sektör temsilcilerinden oluşan heyetle birlikte, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati'yi ziyaret etti.

Antep fıstığına tarımsal ürün desteği sağlanması hususunda, GTB tarafından hazırlanan raporu Bakan Yardımcısı Nebati'ye sunan GTB Başkanları, Antep fıstığının bölge ve ülke ekonomisine sağladığı katkılar, sektörde yaşanan sorun ve çözüm önerileri hakkında açıklamalarda bulundular.

Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sarı, Fıstık Sanayicileri Derneği Başkanı Neşet Uçar, GTB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özmen ve GTO Meclis Üyesi Müslüm Yüksel'in hazır bulunduğu toplantıda konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Antep fıstığına tarımsal ürün desteği verilmesinin önemine dikkat çekti.

Ürüne tarımsal destek verilmesinin üreticiyi teşvik edeceği gibi, kayıt dışılığın önüne geçilmesine de katkı sunacağını ifade eden Tiryakioğlu, "Gazi-

GTB BAŞKANLARINDAN ANTEP FISTIĞINA DESTEK TALEBİ



antep başta olmak üzere Türkiye'nin 27 farklı il ve ilçesinde on binlerce kişiye ekmek kapısı olan Antep fıstığı, destekleme programının dışında kalmasından dolayı üretici ve işletmeciler çeşitli sorunlarla karşılaşmakta. Antep fıstığı üretim miktarının artırılarak bölge ve ülke ekonomisine olan katma değer istenen seviyeye çıkarılması için atılacak en önemli adımı Antep fıstığına prim desteği verilmesi olarak görmekteyiz" dedi. Ürüne destek sağlanmasının sektörde kayıt dışı ekonomiyi önemli ölçüde engelleyeceğine işaret eden Tiryakioğlu, "İlk bakışta fıstığa verilecek prim desteği önemli bir gider kalemi gibi görünse de yapılan kâr zarar hesaplamalarına bakıldığında ürünün tümünün kayıt altına alınması ile devletin alacağı stopaj ve BAĞ-KUR primi ile kara geçeceği net bir şekilde görülmekte" dedi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise en az fındık kadar stratejik öneme sahip olan Antep fıstığının, üretiminin artırılması ve çiftçinin daha fazla fıstık üretimine yönlendirilmesi için kilo başına veya fındıkta olduğu gibi dekar başına 170 TL alan bazlı gelir desteği verilmesinin elzem olduğunu dile getirdi.

Gaziantep ve ilçelerinin yanı sıra Siirt, Şanlıurfa, Adıyaman il ve ilçelerinde yüksek miktarda üretimi yapılan Antep fıstığının, destekleme ile önemli bir gelişim aşaması kaydederek katma değerinin daha da artacağını savunan Akıncı, Antep fıstığına ürün bazında destekleme verilmesi konusunda gerekli düzenlemelerin gündeme alınmasını talep ettiklerini sözlerine ekledi.

ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPOCULUK TANITILDI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Antep fıstığı sektör temsilcilerine yönelik 'Antep Fıstığı Lisanslı Depoculuk' hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıda, bu sene hasat mevsiminde hizmet vermeye başlayacak olan Antep Fıstığı Lisanslı deponun üretici, tüccar ve sanayiye sağlayacağı avantajlar hakkında bilgiler verildi.

Gaziantep Ticaret Borsası Fıstıkçılar Sitesi İrtibat Bürosunda düzenlenen toplantıya, Gaziantep'in çeşitli ilçelerinden fıstık üreticileri, fıstık sanayicileri ve tüccarları katılım sağladı.

Toplantının açılışında konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve İpekyolu Kalkınma Ajansı 2015 yılı cazibe merkezlerini destekleme programı kapsamında inşaat çalışmalarını tamamlanan ve bu yıl Antep fıstığı hasat mevsiminde hizmet vermeye başlayacak olan lisanslı deponun, ürünün ticaretinde yeni bir dönemi başlatacağını ifade etti.

Türkiye'nin ilk fıstık lisanslı deposunun, fıstığın gen merkezi Gaziantep'te kurulduğuna işaret eden Akıncı, 10 bin ton ürün depolama kapasitesine sahip olan tesisin üretici, tüccar ve sanayiye çok önemli avantajlar sağlayacağını dile getirdi.

Mudinin ürününü Antepfıstığı lisanslı depoya teslim etmesi halinde güvenlik riski ve kalite kaybı endişesi yaşamayacağına dikkat çeken Akıncı, depoda yer alan tüm ürünlerin devlet garantisi altında olacağını sözlerine ekledi.

Toplantıda ayrıca, Tokay Lisanslı Depoculuk Danışmanlık Hizmetlerinden Kurucu Müdür Hikmet Özkan ise lisanslı depoculuğa ürün koyma işlemleri, lisanslı depoculuğun çiftçilere, tüccarlara ve sanayicilere sağladığı avantajlar, lisanslı depoya yapılan ödemeler ve lisanslı depolar tarafından düzenlenen elektronik ürün senetleri (ELÜS) ile neler yapılabileceği hakkında sunum yaptı.

Lisanslı depoculuğun, tüm risklere karşı güvenli (sigortalı) ve sağlıklı depolama, laboratuvarında sınıflandırma, sınıfına göre depolama imkânı getirdiğine işaret eden Özkan, ayrıca Lisanslı depoların ELÜS ile kolay alım satım ve bankalardan kolay kredi imkânı sunduğunu da ifade etti. Özkan, konuşmasında ayrıca lisanslı deponun üretici, tüccar ve sanayicilere sağladığı nakliye, analiz ve depo kira destekleri hakkında da bilgiler verdi.



Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Şubat 2020

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr